Caryophyllata alpina, Chamædryos folio *Zannich. Opusc. posth. p. 44., et 58.*

Dryas Segui. Ver. 1. p. 512.

Chamædryos III. sive montana *Clus. Hist. pl. lib. 3. p. 351. fig.*

Ital. *Camedrio alpino. Camedrio cervino.*

Perenn. Legi in Tambura suprema alpium Apuanarum, ubi copiosa. Filius attulit ex valle *Catino* retro verticem *Sagro*, et ex *Pisanino* earundem alpium. Habui ex *Cenisio* a Prof. *BALBISIO*, et a *BONJEANNIO*, ex editis montium supra *Finero* vallis *Veggezzo* in provincia *Novariensi* a Prof. *DE NOTARIS*, ex *Speluga* in *Rhætis* a *Rev. ODESCALCHIO*, ex *Braulio* in *Valtellina* a *BERGAMASCHIO*, ex monte *Codeno* ad *Larium* a *RAINERO*, ex monte *Vezagno*, et sub *Guglielmo* in provincia *Brixiensi* a *ZANTEDESCHIO*, ex *Baldo* a *BARBIERIO*, et præsertim in culmine *di Coval santo*, et *Costa bella* a *MANGANOTTO*, ex *Tyroli Italico* in alpinis *di Fiemme*, et *Fassa* a *FACCHINIO*, ab *Eq. PAROLINIO*, et a *RAINERO*, ex *Portole* *Vicetinarum*, ex *Grappa Bassanensium*, et ex *Vette di Feltre* a *MONTINIO*, ex alpinis *Forojuliensibus* a Prof. *BRIGNOLIO*, ex *Piceno* in *Vettore* a Prof. *OCTAVIANO*, et a *MARZIALETTO*, in montibus *della Sibilla alla Corona* ab eodem *MARZIALETTO*, ex *Prætutiis* in monte *Cornu al Morgone* ab *ORSINO*, denno in monte *Cornu*, et in monte *Costone* ab *Eq. GUSONIO*. Floret Junio, Julio.

Radix lignosa, crassa, fusiformis, extus rubida, fibris lateralibus ramulosis. Caules suffruticosi, valde ramosi, subdichotomi, prostrati, inferne sæpe radículas agentes, foliosi, cortice fusco facile secedente tecti, palmares-dodrantaes. Folia parva, crebra, petiolata, alterna, elliptica, vel oblonga, obtusa, rarius acuta, basi rotundata, vel subcordata, pectinato-serrata, et sæpe profunde, margine subrevoluta, supra saturate viridia, glabra, subtus niveo-tomentosa, nervo sæpe rubello dirempta, venis parallelis, prominentibus, numerosis. Petioli longiusculi, pilosi, basi utrinque aucti stipula lineari-subulata, adnata, pilosa. Pedunculi solitarii, terminales, erecti, uniflori, albo-tomentosi, insuper setis apice glanduliferis superne hirti, modo brevissimi, subnulli, modo pollicares-tripollicares, basi una, alterave bractea lineari, villosa adpersi, reliqua parte nudi. Calyx octosidus, lusu novemfidus, hirtus setis purpurantibus, apice glanduliferis, laciniis

subæqualibus, lanceolato-linearibus, acutiusculis, margine albo-villosis, dorso inter setas pubescentibus. Corolla alba, calyce etiam duplo longior. Petala octo, lusu novem, oblongo-obovata, obtusa, integra, vel subserata, rarius emarginata. Stamina inflexa. Antheræ didymæ. Ovaria numerosa, sericeo-villosa. Stilus productus ex apice lateris interni ovarii, intortus, villosus, in fructu elongatus. Stigma simplex. Receptaculum fructus depressum, exsuccum, foveolatum, dense villosum. Nuculæ villosæ, caudatæ, cauda longissima, enodi, erecta, flexuosa, tota dense plumosa, vix apice nuda. Fructus cum caudis simul sumptis sistit comam erecto-patulam, non inelegantem.